CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL
CONCURSO PÚBLICO

EMPREGOS PÚBLICOS PERMANENTES
EDITAL Nº 001/2019

1

CÂMARA MUNICIPAL DE

SÃO CAETANO DO SUL

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL, no uso das atribuições que lhe são conferidas, torna público a

RETIFICAÇÃO DOS GABARITOS DAS PROVAS OBJETIVAS do CONCURSO PÚBLICO para preenchimento de vagas

existentes para os empregos públicos permanentes e formação de Cadastro Reserva para a CÂMARA MUNICIPAL

DE SÃO CAETANO DO SUL.

01 – AGENTE ADMINISTRATIVO ESPECIALIZADO

01 = (B) - 02 = (C) - 03 = (D) - 04 = (A) - 05 = (C)

06 = (B) - 07 = (A) - 08 = (A) - 09 = (C) - 10 = (D)

11 = (D) - 12 = (A) - 13 = (B) - 14 = (C) - 15 = (A)

16 = (A) - 17 = (A) - 18 = (C) - 19 = (C) - 20 = (B)

21 = (B) - 22 = (A) - 23 = (D) - 24 = (X) - 25 = (X)

26 = (A) - 27 = (A) - 28 = (C) - 29 = (D) - 30 = (B)

31 = (A) - 32 = (D) - 33 = (B) - 34 = (C) - 35 = (A)

36 = (D) - 37 = (A) - 38 = (B) - 39 = (D) - 40 = (C)

(X) = ANULADA

03 – AGENTE TÉCNICO ESPECIALIZADO

01 = (D) - 02 = (B) - 03 = (C) - 04 = (A) - 05 = (C)

06 = (D) - 07 = (A) - 08 = (B) - 09 = (B) - 10 = (B)

11 = (D) - 12 = (C) - 13 = (D) - 14 = (C) - 15 = (B)

16 = (A) - 17 = (D) - 18 = (A) - 19 = (C) - 20 = (B)

21 = (B) - 22 = (A) - 23 = (X) - 24 = (D) - 25 = (B)

26 = (X) - 27 = (C) - 28 = (D) - 29 = (X) - 30 = (A)

31 = (C) - 32 = (D) - 33 = (B) - 34 = (B) - 35 = (D)

36 = (C) - 37 = (A) - 38 = (B) - 39 = (D) - 40 = (C)

(X) = ANULADA

04 – ANALISTA TÉCNICO

01 = (A) - 02 = (C) - 03 = (D) - 04 = (B) - 05 = (D)

06 = (A) - 07 = (B) - 08 = (C) - 09 = (D) - 10 = (B)

11 = (A) - 12 = (D) - 13 = (A) - 14 = (C) - 15 = (D)

16 = (B) - 17 = (A) - 18 = (X) - 19 = (D) - 20 = (A)

21 = (C) - 22 = (A) - 23 = (D) - 24 = (B) - 25 = (D)

26 = (B) - 27 = (A) - 28 = (D) - 29 = (A) - 30 = (C)

31 = (A) - 32 = (C) - 33 = (D) - 34 = (A) - 35 = (B)

36 = (C) - 37 = (D) - 38 = (D) - 39 = (A) - 40 = (C)

41 = (B) - 42 = (C) - 43 = (D) - 44 = (A) - 45 = (A)

46 = (C) - 47 = (A) - 48 = (C) - 49 = (B) - 50 = (A)

(X) = ANULADA

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL
CONCURSO PÚBLICO

EMPREGOS PÚBLICOS PERMANENTES
EDITAL Nº 001/2019

2

CÂMARA MUNICIPAL DE

SÃO CAETANO DO SUL

06 – PROCURADOR

01 = (C) - 02 = (D) - 03 = (A) - 04 = (C) - 05 = (B)

06 = (B) - 07 = (A) - 08 = (A) - 09 = (D) - 10 = (C)

11 = (D) - 12 = (B) - 13 = (C) - 14 = (A) - 15 = (C)

16 = (B) - 17 = (D) - 18 = (A) - 19 = (B) - 20 = (A)

21 = (C) - 22 = (D) - 23 = (B) - 24 = (C) - 25 = (A)

26 = (B) - 27 = (A) - 28 = (D) - 29 = (D) - 30 = (C)

31 = (D) - 32 = (B) - 33 = (A) - 34 = (A) - 35 = (B)

36 = (C) - 37 = (D) - 38 = (X) - 39 = (C) - 40 = (A)

41 = (C) - 42 = (A) - 43 = (B) - 44 = (D) - 45 = (C)

46 = (A) - 47 = (C) - 48 = (C) - 49 = (B) - 50 = (A)

51 = (D) - 52 = (A) - 53 = (B) - 54 = (D) - 55 = (A)

56 = (B) - 57 = (C) - 58 = (D) - 59 = (A) - 60 = (C)

61 = (D) - 62 = (A) - 63 = (B) - 64 = (C) - 65 = (X)

66 = (A) - 67 = (A) - 68 = (X) - 69 = (B) - 70 = (C)

71 = (A) - 72 = (C) - 73 = (C) - 74 = (B) - 75 = (D)

76 = (C) - 77 = (B) - 78 = (D) - 79 = (A) - 80 = (C)

(X) = ANULADA

São Caetano do Sul, 29 de janeiro de 2020.

Vereador Eclerson Pio Mielo
Presidente da Câmara Municipal de São Caetano do Sul